
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 

 

Số:  4350/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Chi Lăng, ngày  09  tháng 10 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành đồ án: Điều chỉnh quy 

hoạch chung xây dựng xã Gia Lộc, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn  

giai đoạn 2021-2030 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 được Quốc Hội nước Cộng hòa xã 

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ VII thông qua ngày 18/6/2014; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 

17/6/2020;   

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy 

hoạch ngày 20/11/2018; 

 Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; 

 Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ 

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-BXD ngày 01/3/2017 của Bộ Xây dựng về 

hướng dẫn xác định quy hoạch xây dựng nông thôn; 

 Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 30/12/2019 của Bộ Xây dựng về 

hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị; 

 Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới giai 

đoạn 2016-2020;  

 Căn cứ Quyết định số 1334/QĐ-UBND ngày 06/7/2021 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc phê duyệt quy định sử dụng đất đến năm 2030 huyện Chi Lăng; 

 Căn cứ Quyết định số 4853/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Chi Lăng về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công 

năm 2021; 



2 

    

 Căn cứ Quyết định số 2847/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND 

tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Chi Lăng, 

tỉnh Lạng Sơn; 

 Căn cứ Quyết định số 4300/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND huyện 

Chi Lăng về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí điều chỉnh quy hoạch chung 

xây dựng xã Gia Lộc giai đoạn 2021-2030; 

 Căn cứ Quyết định số 4984/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND huyện 

Chi Lăng về phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Gia Lộc, 

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2030; 

 Căn cứ Quyết định số 6033/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Chi Lăng về việc phân bổ và giao chi tiết kế hoạch đầu tư công 

vốn ngân sách nhà nước năm 2022; 

 Căn cứ Quyết định số 4571/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Chi Lăng về việc phân bổ vốn sự nghiệp nguồn ngân sách tỉnh 

đối ứng thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

năm 2022 trên địa bàn huyện Chi Lăng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo 

thẩm tra số 236/BC-TCKH ngày 07 tháng 10 năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 

1. Tên dự án: Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Gia Lộc, 

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2030. 

2. Đại diện Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

3. Địa điểm: Xã Gia Lộc, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn. 

4. Thời gian thực hiện, hoàn thành: Năm 2022. 

Điều 2. Kết quả đầu tư 

1. Chi phí đầu tư                                                                

Đơn vị tính: Đồng 

STT Nội dung 
Tổng dự toán  

được duyệt 

Giá trị quyết toán được 

phê duyệt 

Tổng số 203.858.000 203.858.000 

1 Chi phí tư vấn 160.981.000 160.981.000 

2 Chi phí khác 37.877.000 37.877.000 

3 Chi phí công bố quy hoạch 5.000.000 5.000.000 



3 

    

 2. Vốn đầu tư                                                                  

  Đơn vị tính: Đồng 

STT Nội dung 

Tổng dự 

toán 

được duyệt 

Thực hiện 

Giá trị 

quyết toán 

được phê 

duyệt 

Số vốn đã 

giải ngân 

Số vốn còn 

được giải 

ngân so với 

giá trị được 

quyết toán 

Số vốn phải 

thu hồi so 

với giá trị 

quyết toán 

được duyệt 

1 2 3 4 5 6=4-5 7 

Tổng số 203.858.000 203.858.000 200.000.000 3.858.000  

1 
Kế hoạch vốn đã 

bố trí 
200.000.000 200.000.000 200.000.000   

- 
Nguồn vốn ngân 

sách tỉnh 90.000.000 90.000.000 90.000.000   

- 
Nguồn vốn ngân 

sách huyện 110.000.000 110.000.000 110.000.000   

2 

Các nguồn vốn 

khác (ngân sách 

huyện) còn phải 

bố trí 

3.858.000 3.858.000  3.858.000  

3. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư: Không. 

4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 203.858.000 đồng. 

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: không. 

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan                    

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư 

a) Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư là:                  

Đơn vị tính: đồng 

STT Nội dung Số tiền Ghi chú 

Tổng số 203.858.000  

1 Kế hoạch vốn đã bố trí 200.000.000  

- 
Nguồn vốn ngân sách tỉnh 

90.000.000  

- Nguồn vốn ngân sách huyện 110.000.000  

2 
Các nguồn vốn khác (ngân sách huyện) 

còn phải bố trí 
3.858.000  

b) Các khoản công nợ tính đến ngày lập báo cáo quyết toán  

 - Tổng phải thu: 0, đồng.  



4 

    

 - Tổng nợ phải trả: 3.858.000 đồng. 

- Kế hoạch vốn còn phải bố trí: 3.858.000 đồng. 

(Chi tiết các khoản công nợ tại Phụ lục kèm theo Quyết định này) 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                             
- Như Điều 4 (TH);                                                                           
- CT, PCT UBND huyện;                                                                       

  - Lưu: VT, TCKH (MVT,15b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 
 

Vi Nông Trường 

 


		2024-10-10T21:08:26+0700




